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Keratynowa odżywka do włosów
prostowanych i stylizowanych 780 ml

Cena 119,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 68100147

Kod producenta 335

Kod EAN 7290015247900

Producent Health and Beauty

Opis produktu
Keratynowa odżywka do włosów prostowanych i stylizowanych
 

Keratyna to substancja pokrywająca włosy, zamykająca rozdwajające się końcówki i łuski włosów oraz tworząca zewnętrzną
warstwę ochronną, która również nadaje włosom gładkość i połysk. Odżywka skutecznie pielęgnuje i odżywia włosy, które były
często poddawane zabiegom prostowania różnymi metodami lub stylizacji termicznej (prostownicą, suszarką, karbownicą …).
Odżywka głęboko odżywia, regeneruje i nawilża włosy. Wzmacnia, zapobiega łamaniu się włosa i rozdwajaniu się jego
końcówki. Dzięki nowoczesnej formule nadaje włosom elastyczność, miękkość oraz połysk. Dodatkowo przedłuża
utrzymywanie się efektów prostowania (zdrowe, prostowane włosy na dłużej!) i chroni stylizowane włosy przed niekorzystnym
wpływem wilgoci na ich wygląd (włosy nie puszą się i nie skręcają pod wpływem wilgoci zawartej w powietrzu). Odżywka
zawiera czystą keratynę, olejek z pestek winogron, z rokitnika, rozmarynowy i jojoba, wyciąg z aloesu, wit. E, pro-witaminę B5
oraz ekstrakt z unikatowej algi Dunaliella z Morza Martwego. Po użyciu włosy stają się zauważalnie gładsze, błyszczące,
miękkie, zdrowe, łatwo poddają się rozczesywaniu i układaniu.
 
Sposób użycia: po umyciu włosów szamponem (najlepiej keratynowym z serii H&B), odcisnąć włosy z nadmiaru wody,
rozprowadzić odżywkę na włosach od nasady aż do końcówek. Pozostawić na włosach przez 2-3 minuty, następnie dokładnie
spłukać ciepłą wodą.
 
 
Ostrzeżenie : używać produkt zgodnie z przeznaczeniem i zaleceniami, unikać kontaktu kosmetyku z oczami, nie połykać,
chronić przed dziećmi. Wyłącznie do stosowania zewnętrznego! Nie używać w razie wiadomego uczulenia na
jakikolwiek ze składników.

Pojemność: 780 ml
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